
registri 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Scolastica e Socio-Educativa 
 

 
DETERMINAZIONE   N.  2  DEL  27.07.2009 
 
OGGETTO: Autorizzazione spesa per fornitura registri di classe.  
 
 
L’anno duemilanove il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 11  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visti i pareri sotto riportati;  
 
Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato 
con atto della G.C. n. 138 del 17/12/97; 
 
Viste le deliberazioni della G.C.n. 140/97 , n. 3/99 e n. 72/04 di designazione dei responsabili dei 
servizi e il relativo provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04/11/1997; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio Ragioneria; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 24 del 16.3.2009 di approvare il P.R.O. anno 
2009; 
 
Visto che l’Istituto Comprensivo “G.Curioni” di Romagnano Sesia ha richiesto, quale competenza 
obbligatoria dell’Ente,  l’ impegno di spesa per poter procedere all’ordinazione di  materiale 
scolastico necessario all’Istituzione scolastica per l’A.S. 2009/2010; 
 
Visto che in base alla nota della suddetta Direzione datata 21.07.2009 prot.n. 2500 il materiale 
occorrente è il seguente: 
 
 
Ditta Spaggiari 
 
n. 20 Fascicoli personale allievo            cad.  € 0,74 
n. 6 Registri delle riunioni dell’equipe pedagogica          cad. €  3,90 
n. 7 Nuovo giornale dell’insegnante di scuola primaria          cad. €  1,90 
n. 1 Nuovo giornale dell’insegnante di scuola primaria  da 5 classi inglese           cad. €  4,00  
n. 5 Cartoncino per classi             cad. €  0,11 
n. 30 Certificato di identità personale dell’alunno tipo tesserino        cad. €  0,09  
 



Ditta Publinova Maggioli  
 
n. 6 Registri di classe di scuola primaria                 cad. €  8,00 
 
Visto che la spesa complessiva ammonta a €  128,10 ; 
 
Esaminata la proposta e ritenuta la stessa degna di accoglimento; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di  impegnare la spesa di complessive €  128,10  per la fornitura alle Scuole Elementari di 

materiale per le insegnanti necessario all’istituzione scolastica per l’Anno scolastico 2009/2010 
così come richiesto dall’Istituto Comprensivo “G.Curioni”  di Romagnano con nota prot. n. 
2500 del 21.7.2009. 

2) Di imputare la suddetta spesa di  €  128,10 imputandola al codice 1040202 cap. 130 del bilancio 
2009.  

 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to P.Bossi 
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to P.Bossi 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PARERI 
  
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione  in oggetto. 
                                                                         L’Addetto Responsabile dell’Ufficio proponente 
         F.to P.Bossi 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art. 11 del Regolamento degli uffici e dei 
servizi. 
                                                                                                                   Il Ragioniere 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,....28.07.09.......... 
 
                                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


